



KF/2825,2826/2022 | 2828

Zgorzelec, dnia 05.07.2022 r.

Numer postępowania: 11/06/2022/DO

ODPOWIEDZI NA PYTANIA (część 4).

Dotyczy postępowania pn.: **Budowa pięciu mikroinstalacji fotowoltaicznych na potrzeby działalności PWiK „Nysa” Sp. z o.o. w Zgorzelcu.**

W związku z otrzymaniem wniosków o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia dotyczących powyższego postępowania, Zamawiający na podstawie § 11 Regulaminu zamieszcza poniżej przesłane wnioski wraz z wyjaśnieniami (wyjaśnienia treści SWZ stanowią integralną część SWZ i dotyczą wszystkich Wykonawców).

Pytanie nr 1:

Proszę o informację jakie jest możliwe maksymalne obciążenie trzech dachów na metr kwadratowy?

Odpowiedź nr 1

Zamawiający informuje, iż nie posiada ekspertyzy technicznej dotyczącej obciążenia dachów. Jeżeli takowa ekspertyza będzie potrzebna do realizacji zadania, Wykonawca zobowiązuje się do wykonania ekspertyzy technicznej we własnym zakresie.

Pytanie nr 2:

Czy zamawiający dopuszcza system montażowy balastowy na dach płaski z gwarancją:

- 1) 10 lat gwarancji produktowej;
- 2) 15 lat gwarancji produktowej?

Odpowiedź nr 2

Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na powyższe.

Zamawiający informuje, iż termin, miejsce i godziny składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

Zatwierdzam

PREZES ZARZĄDU
mgr Zbigniew Kozłowski